
D0A-0Z.(ia25.1../^e?„2??^T

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

w sprawie uznania celowości i zlecenia realizacji zadania publicznego pn. „Miejsce, które jest 
domem. Przystań dla rodzin i osób w sytuacji kryzysowej - edycja 2024", określonego 
w ofercie złożonej przez Caritas Diecezji Opolskiej w trybie specjalnym.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 
2024 r., poz. 566) i art. 12 ust. 8 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§1
1. Po rozpatrzeniu oferty Caritas Diecezji Opolskiej, złożonej w trybie specjalnym, określonym 

Uchwałą nr 6731/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie 
określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu Jej rozliczania oraz sposobu kontroli 
zadania publicznego zleconego organizacjom pozarzgdowym i innym uprawnionym podmiotom, 
w celu zapewnienia pomocy obywatelom Ukrainy, z pominięciem otwartego konkursu ofert, 
uznaje się celowość realizacji zadania publicznego pn. „Miejsce, które jest domem. Przystań dla 
rodzin i osób w sytuacji kryzysowej - edycja 2024" i zleca się jego realizację.

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania Caritas Diecezji Opolskiej przyznaje się dotację w 
wysokości 12 280,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt złotych). Wszelkie 
szczegóły zostaną uregulowane w stosownej umowie.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego

UCHWAŁA Nr .3.^.£.../2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO 
z dnia 


